nostras,  vi  tamen  armorum  ;  misericordiam  a  nobis 

ns  potius  quam  judicium,  resignavit  nobis  quicquid 
pecuniae  ubicumque  locorum  habuit,  usque  ad  summam 
quadragiiita  solidorum,  sacramento  praestito  quod  totum 
nobis  exponeret,  nihilque  celaret ;  in  quo  manifeste 
crimen  perjurii  incurrit,  cum  nihil  nobis  exposuisset 
de  pecunia  undecim  millium  marcarum  memorata. 

Vestram  igitur  rogamus  dilectionem  quatenus  apud 
dominum  papam  et  fratres  diligenter  laborare  velitis, 
ut  in  prsedictam  petitionem  nostram  nos  velit  exaudire  ; 
ita  quod  scribat  magistro  militiaa  Templi  Jerosolymitani, 
quatenus  prsedictam  pecuniam  nobis  restituat,  rationibus 
prsedictis ;  allegantes  etiam  inter  cetera,  prout  expedire 
videritis,  quod  satis  congrueret  nobis  opportunitas 
eompellere  prsedictum  magistrum  in  terra  nostra 

Anglire,  ad  prsedictaB  pecuniae  restitutionem,  nisi  praa- 
elegissemus  prius  in  hoc  dominationi  ipsius  domini 
papse  deferre ;  volentes  potius  ab  eo  in  hoc  justitia? 
benericium  obtinere,  quam  pro  nobis  ipsis  justitiam 
ex  er  cere. 

Teste  me  ipso  apud  Windlesouram,  duodecimo  die 
Septembris,  anno  regni  nostri  undecimo. 

CCLYIIL 

Letters  Patent  of  Henry  III. 

(Rot.  Pat  11  Hen.  III.,  menib.  2.) 

Oct.  13,  Rex,  omnibus  ad  qaos  praeseiites  literse  pervenerint, 
122'*  salutem. 

We  have  Sciatis  nos  fineru  fecisse   cum  Eustengo  de    Solariis 

com"    „  cive    nostro    Burdegalensi    per    sekaginta  marcas,    ut pounded  ...  &  L  ,?.    . 
with  R.  de  quieli  simus  de  centum  et  quatuor  hbns    sterlmgorum 
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quas  a  nobis    exif  pro    quater    viginti    et  d\ 
the  nv 
due  to  him. doliis  vini  qnaa  dilectus  et  fidelis  noster  Hjnbertns]  de  t] 

Burgo,  comes  Cantiae,  jtistieiarius  noster,  ab  eo  mutuo 
cepit,  tempore  domini  Johannis  regis  patris  nostri,  per 
prseceptum  suuni,  ad  mimitionem  castri  nostri  Doverise. 
De  quibns  sexaginta  marcis  solvi  feeimus  eidem 
Rusten<_ro  viginti  marcas  ad  terminuni  Michaelis  anno 
regni  nostri  undeciruo,  et  residuas  cjuadraginta  mar 
reddemus  eidem  Rnstengo,  vel  certo  nuncio  sno  has 

literas  nostras  patentes  deferenti,  ad  hoe  termh 
videlicet  ad  Pascha  anno  regni  nostri  duodecimo  vigrinti 
marcas,  et  ad  festuni  S.  Michaelis  anno  eodem  viginti 
marc  In  cujus  rei  testimonium   has  liter